
UCHWAŁA NR LXXI/482/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 stycznia 1993 r.

w sprawie przystąpienia do Małopolskiego Systemu Informacji Przestrzennej
dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 110 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Krakowa do tworzenia wspólnie

z Urzędem Wojewódzkim Małopolskiego Systemu Informacji Przestrzennej dla terenu
Miasta Krakowa i zawarcia stosownego porozumienia.

§ 2.
Środki niezbędne do realizacji zadań wynikających z realizacji Porozumienia

zostaną przewidziane w budżecie Miasta Krakowa na 1993 r. oraz w budżetach na lata
następne.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


